
MĚSTSKÁ čAST PRAHA 21 Illlll llllllllllllll1|||l|7| 1111111llllllllll
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI „ mcg es 3

FINANCNI VYBOR ZASTUPITELSTVA MC PRAHA 21

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21CZ

 

NAŠE ČJ.: UMCP21/17805/2020

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/17805/2020/1

VYŘIZUJE: Ing. Karolina Šťastná

TEL.: 281012920

E—MAIL: karolina.stastna©praha21 .cz

15. iednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 9. 12. 2020

Místo konání: Velká zasedací místnost ÚMČ Praha 21

Zahájeníjednání: 17:20

Ukončeníjednání: 18:35

Přítomni: Zdeňka Hubínková

Ing. Michal Hazdra

Ing. Michal Hanus (od 17:25)

Mgr. Yvona Trčalová

Petr Říha

Ing. Jitka Klepetková

Omluveni: Mgr. Martin Košut

Přizvaní; Ing. Kristýna Kopecká (17:00-18:20)

lng. Jana Piknová (17:00—18:20)

Programjednání

Návrh rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2021

Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2026

Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 pro rok 2021

Termín příštíhojednáníP
E
N
N
!
"

Průběh jednání Finančního výboru:

1. Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2021

Finanční výbor projednal předložený materiál a měl následující dotazy:

Rozpočet není vyrovnán — odkud se bude krýt schodek? — schodek bude dokryt vlastními

zdroji z úspor minulých let.

1/3



UMCP21/17805/2020

FV 15.jednání ze dne 9.12.2020

Kapitola 02 — Městská infrastruktura

Kapitola 02 Péče o vzhled — Do této kapitoly dále patři: prořezávání a sázení stromů,

sekání trávy, znalecké posudky, dendrologické posudky, sáčky na psí exkrementy,

* vyvážení kontejnerů atd.

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální službv

Zdravotní středisko — opět zahrnuty finanční prostředky na rekonstrukci Zdravotního

střediska. FV navázal na podklady čerpání plnění rozpočtu za 1—3 čtvrtletí roku 2020 a

zároveň 14.jednání FV. Studie na Rekonstrukci zdravotního střediska -— studieje zadaná.

Kapitola 08 — Hospodářství - vpoložce opravy a udržování (5171) — FV se dotázal na

důvod výše částky v této položce. Z této položky se platí: opravy aut, nářadí pro údržbu,

oplocení, střech, budov, oken atd.

 

Kapitola 09 —Vnitř_ní správa — Administrace přeložky 1/12 — dostaly jsme dotaci, která

nebyla vyčerpána — proto se zapojuje i na rok 2021, tudíž tuto položku nebudeme

financovat z vlastních zdrojů.

Další doplňu'ící otázky:

Jak se plánoval rozpočet na opravu komunikací? - Částka se odvíjí od zpracované studie a

projektu.

Na co se využívají nespecifikované rezervy? — Nespecifikované rezervy slouží k dokrývání

nečekaných akcí, kteréjsou potřeba zaplatit.

Které investiční akce jsou prioritou vroce 2021? - Prioritou jsou: Mateřská školka

Sedmikráska, Zdravotní středisko Rohožník a oprava komunikací a chodníků - na více

investičních akcí nejsou finanční prostředky.

Jakéjsou nové informace v kauze IDEAL LUX? — situace se nezměnila.

Změní se příspěvky Příspěvkovým organizacím? — Příspěvky škole a školkám zůstanou

nezměněny

Finanční výbor vzal na vědomí podklady poskytnuté Finančním odborem MČ Praha 21 v

předloženém rozsahu a nemá výhrad k předložení zastupitelstvu ke schválení.

Pro: 6, Proti: O, Zdržel se: 0

2. Návrh Střednědobého výhledu do roku 2026

Finanční výbor vzal na vědomí podklady poskytnuté Finančním odborem MČ Praha 21 v

předloženém rozsahu a nemá výhrad kjeho předložení zastupitelstvu.

Pro: 6, Proti: O, Zdržel se: 0

2/3



UMCP21/17805/2020

FV 15.jednaní ze dne 9. 12. 2020

3. Návrh rozpočtového provizoria na rok 2021

Finanční výbor vzal na vědomí podklady poskytnuté Finančním odborem MČ Praha 21 v

předloženém rozsahu a nemá výhrad kjeho předložení zastupitelstvu.

Pro: 6, Proti: O, Zdržel se: O

4. Termín příštího jednaní

Termín příštíhojednání bude upřesněn dle potřeby.

Zapsala: Ing. Karolina Šťastná

 

Z. Hubínk

 

3/3


